Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 272/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 12 DE NOVEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 43

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 272/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE, Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, SHEYLIANE DOS
SANTOS SOUSA, portadora do CPF 035.961.743-33, Matricula
716, do cargo de ATENDENTE DE UNIDADE DE SAUDE, lotada

na Secretaria Municipal de Saúde. Art. 2º - Este ato entra em
vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em
contrário.  Leia-se,  Publique-se  e  Cumpra-se,  Gabinete  do
Prefeito Municipal em Magalhães de Almeida, 11 de novembro
de  2019.  TADEU  DE  JESUS  BATISTA  DE  SOUSA  Prefeito
Municipal

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 623e2d946e9acd38cf056fdd3ed878d7

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 12 DE NOVEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 43

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, TERçA * 12 DE NOVEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 43

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-11-12T06:00:08-0300